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Gratulacje dla młodych sportowców

15 medali, w tym 7  złotych zdobyli świętokrzyscy sportowcy podczas XV Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży w Sportach Halowych „Świętokrzyskie 2009”. Z medalistami spotkali
się dziś przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. Podczas uroczystości w
Wojewódzkim Domu Kultury sportowcom wręczone zostały wyróżnienia i upominki.

W Olimpiadzie wystartowało 3670 sportowców w 26 dyscyplinach. Z naszego regionu do
rywalizacji przystąpiło 120 zawodników. Zawody odbywały się 13 ośrodkach, z czego 10
mieściło się na terenie naszego województwa. W klasyfikacji generalnej województwo
świętokrzyskie uplasowało się na 12 miejscu zdobywając 15 medali, w tym 7  złotych.
– Jest to najlepszy wynik w historii występów zawodników z naszego regionu. Cieszę się , że
mogliśmy organizować tak niezwykłe przedsięwzięcie, które przyniosło nam  wiele emocji  –
powiedział podczas spotkania dyrektor Jacek Kowalczyk.

XV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Halowych „Świętokrzyskie 2009”
zakończyła się 10 maja. Koszt organizacji imprezy wyniósł blisko 3,2 mln złotych. 
Największa część środków pochodziła z Ministerstwa Sportu i Turystyki. Przedsięwzięcie
wspierali również marszałek województwa świętokrzyskiego oraz samorządy lokalne.
Podziękowania i gratulacje w imieniu radnych Sejmiku Województwa oraz marszałka Adama
Jarubasa złożył przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk: – Jako pasjonat sportu
chciałbym serdecznie pogratulować i podziękować sportowcom oraz trenerom wyników
jakie osiągnęli. Jesteście świetnymi sportowcami, nadzieją województwa świętokrzyskiego, a
także kraju. Życzę Wam samych sukcesów w sporcie oraz w życiu prywatnym – powiedział
Tadeusz Kowalczyk.

Podczas spotkania samorządowcy nagrodzili także drużynę Kieleckiego Stowarzyszenia
Sportowego z okazji zdobycia tytułu Mistrza Polski Juniorek Młodszych w piłce ręcznej
kobiet.

Lista medalistów XV Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Halowych
„Świętokrzyskie 2009”
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